
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн

Киясовский район АДМИНИСТРАЦИЕЗ
Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 октября 2023 года № 460

с. Киясово

О внесении изменений в состав муниципальной межведомственной комиссии по
обеспечению профилактики правонарушений на территории Киясовского района

при Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики»

В целях обеспечения общественного порядка и безопасности граждан на
территории Киясовского района, в соответствии со статьями 30, 32 Устава
муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по обеспечению

профилактики правонарушений на территории Киясовского района при Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики», утвержденного постановлением Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от
07.02.2022 № 135 «О создании муниципальной межведомственной комиссии по
обеспечению профилактики правонарушений на территории Киясовского района при
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский
район Удмуртской Республики»:

Председатель комиссии — Кирющенков Сергей Алексеевич, глава
муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики»;

Заместитель председателя комиссии — Митрошина Марина Сергеевна, первый
заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный
округ Киясовский район Удмуртской Республики»;

Заместитель председателя комиссии — майор полиции Кибаков Андрей
Григорьевич, заместитель начальника отделения МВД России «Киясовское»
(по согласованию);

Секретарь комиссии _ Плаченова Илюса Газинуровна, методист муниципального
казенного учреждения Молодежный центр «Ровесник» муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»;

Члены комиссии:
Баранов Григорий Геннадьевич, заместитель начальника ОНД и ПР

Малонургинского и Киясовского районов УНД И ПР ГУ МЧС России по УР,
(по согласованию) ;



Бубякина Ольга Владимировна, заведующий филиалом бюджетного учреждения
социального обслуживания Удмуртской Республики «Республиканский комплексный
центр социального обслуживания населения в Киясовском районе» (по согласованию),
либо лицо её замещающее;

Головкин Алексей Валентинович, начальник территориального отдела
«Первомайский»;

Коконов Владимир Павлович, директор муниципального казенного учреждения
культуры «Районный координационно—методический центр учреждений культуры,
молодежной политики и туризма»;

Коробейников Александр Юрьевич, начальник территориального отдела
«Подгорновский»;

Красноперов Александр Павлович, начальник Управления по работе с
территориями Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики»;

Никитин Алексей Николаевич, начальник территориального отдела
«Ермолаевский»;

Овчинников Константин Витальевич, помощник Главы по вопросам ГО и ЧС,
общественной безопасности Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»;

Санникова Елена Александровна, начальник сектора социальной защиты
населения в Киясовском районе Управления социальной защиты населения Удмуртской
Республики (по согласованию);

Тоцкий Сергей Иванович, главный врач БУЗ УР «Киясовская районная больница
Министерства здравоохранения Удмуртской Республики» (по согласованию), либо лицо
его замещающее;

Тукаева Татьяна Ивановна, начальник ГКУ Удмуртской Республики «Центр
занятости населения Киясовского района», (по согласованию);

Черникова Анна Алексеевна, старший инспектор Сарапульского
межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Удмуртской Республике
(по согласованию), либо лицо её замещающее;

Шадрин Александр Александрович, заведующий филиалом в Киясовском районе
КУ УР «Республиканский центр социальных выплат» (по согласованию), либо лицо его
замещающее;

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления Киясовского района.

Глава муниципального образов
«Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртско =< С.А. Кирющенков

` “или. * :”‚‚___/


